
Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«АРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
ГБПОУ «АГТ»

Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство
Пачхьалкхан бюджстни корматаллин дешаран хьукмат
«У СТР АДА-ПАЛИН ПАЧХЬАЛКХАН ТЕХНИКУМ»

ПБКДХЬ «У-Г1ПТ»

П Р И К А З
от «27» февраля 2026 г. № 07-05/24

г. Аргун

Об утверждении стоимости платных образовательных                           

услуг на 2026-2027 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 roflaN 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ

от 15 сентября 2020 г. № 1441, Положением об оказании платных

образовательных услуг в ГБПОУ «АГТ», п р и к а з ы в а ю :
1. Установить стоимость образовательных услуг на 2026 -2027 учебный

год - обучение граждан по образовательным программам в соответствии с

ФГОС СПО по следующим профессиям и специальностям согласно

Приложению №1.
2. Инженер -  программисту Пасанову З.Г. обеспечить размещение

информации о стоимости платных образовательным программам среднего

профессионального образования в 2026-2027 учебном году на официальном

сайте техникума в сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М-Р.Р.Абдулхаджиев 

С приказом от « л Л 2026 г. № 07-05/24 ознакомлен:



Приложение №1 

к приказу от 27.02.2026. №07-05/24

Стоимость платных образовательных услуг на 2026-2027 учебный год для 

обучающихся по очной и заочной форме обучения за счет средств физических 

и (или) юридических лиц до полного выполнения образовательной программы 

по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования в ГБПОУ «Аргунский государственный

техникум»

№ 
п/п

Наименование 
профессии/специальн 

ости
Уровень 

образования
Срок 

обучения
Стоимость 
обучения за 

год (руб.)

Полная 
стоимость 
оказания 

образователь 
ной услуги

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

1
40.02.04

Юриспруденция
Основное 

общее 
образование

2 г.10 
месяцев.

60000,00 180000,00

2
Экономика и 

бухгалтерский учет (по 
отраслям)

Основное 
общее 

образование

2 г.10 
месяцев.

60000,00 180000,00

3
09.01.03 Оператор 
информационных 
систем и ресурсов

Основное 
среднее 

образование

1 год 60000,00 60000,00

4 09.01.03 Оператор 
информационных 
систем и ресурсов

Основное 
общее 

образование

1 год 
10 мес.

60000,00 120000,00

5 34.02.01
Сестринское дело

Основное 
общее 

образование

2 г.
10 мес.

95000,00 285000,00

6 34.02.01
Сестринское дело

Основное 
среднее 

образование

1 г.
10 мес.

95000,00 190000,00

7 23.01.17 Мастер по 
ремонту и 

обслуживания 
автомобилей

Основное 
общее 

образование

1 г.
10 мес.

60000,00 120000,00

8 23.02.07 Техническое 
обслуживание и ремонт 

автотранспортных 
средств

Основное 
общее 

образование

3 г.
10 мес.

60000,00 240000,00

ОЧНО - ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ__________________ ___



1
34.02.01

Сестринское дело
Основное 

общее 
образование

Зг.
4 мес.

75000,00 262500,00

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

1
40.02.04

Юриспруденция
Основное 

общее 
образование

Зг.Ю 
месяцев.

45000,00 180000,00

2
Экономика и 

бухгалтерский учет (по 
отраслям)

Основное 
общее 

образование

Зг.Ю 
месяцев.

45000,00 180000,00

Главный бухгалтер М.Д. Масхудова

Директор М-Р.Р.Абдулхаджиев


		2026-02-27T15:32:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"




